I. DISPOSICIONES Y ACUERDOS DE LOS ÓRGANOS DE GOBIERNO DE LA UNIVERSI AUTÓNOMA DE MADRID		
I.1.	Consejo Social	
	I.1.1. Acuerdo 1/Pleno 272 de 22-06-15 por el que se aprueba el Máster en Museología de la Ciencia	
	I.1.2. Acuerdo 2/Pleno 272 de 22-06-15 por el que se aprueba el Máster en Agricultura Ecológica	
	I.1.3. Acuerdo 3/Pleno 272 de 22-06-15 por el que se aprueba el Título de Experto en Intervención Social y Gestión de la Diversidad en el Ámbito Local	
	I.1.4. Acuerdo 4/Pleno 272 de 22-06-15 por el que se aprueba la creación de la Escuela de Doctorado de la UAM	
1.2.	Consejo de Gobierno4	
	I.2.1. Acuerdo 1/ CG 19-06-15 por el que se aprueba la creación de la Comisión Técnica para la Estrategia UAM-2025	
	I.2.2. Acuerdo 2/ CG 19-06-15 por el que se aprueba el Reglamento de la Escuela de Doctorado de la UAM	
	I.2.3. Acuerdo 3/ CG 19-06-15 por el que se aprueban los Acuerdos de la Comisión de Profesorado	
	I.2.4. Acuerdo 4/ CG 19-06-15 por el que se aprueba la propuesta de permisos de año sabático para el curso 2015-2016	
	I.2.5. Acuerdo 5/ CG 19-06-15 por el que se aprueba la Oferta de Empleo Público para 2015 del Personal Docente e Investigador	
	I.2.6. Acuerdo 6/ CG 19-06-15 por el que se aprueba la oferta pública de empleo para 2015 del Personal de Administración y Servicios	
	I.2.7. Acuerdo 7/ CG 19-06-15 por el que se aprueba la modificación parcial de la RPT del Personal de Administración y Servicios funcionario con motivo de la creación de la Escuela de Doctorado	
	I.2.8. Acuerdo 8/CG 19-06-15 por el que se aprueba la Normativa de Encuestas 120	
	I.2.9. Acuerdo 9/CG 19-06-15 por el que se aprueba la modificación de la Normativa de Enseñanzas de Doctorado de la Universidad Autónoma de Madrid por la que se crea la Escuela de Doctorado	
	I.2.10. Acuerdo 10/CG 19-06-15 por el que se aprueba la propuesta de Normativa de la Universidad Autónoma de Madrid para la gestión de los Recursos Liberados Procedentes de Provectos Europeos.	

	erta de ón 133
I.2.12. Acuerdo 12/CG 19-06-15 por el que se aprueba la resolución de la Convo de Proyectos de Cooperación Interuniversitaria UAM-Santander 2015	
II. NOMBRAMIENTOS Y CESES	
II.1. Nombramientos	152
II.2. Ceses	